. RAUCH

/

Ersatzteilliste
Piéces de rechange
| Spare parts list

Streuer fiir Sand, Salz, Splitt KOME T 50
| und Diinger 7

Epandeur de sable, sel, C OME TE
gravillon et d’engrais | 5 O

Sand, salt, grlt and fertiliser
spreader

\ 0618800 K50 - 0597E

J
<

’ . | B A“c“ Landmaschinenfabrik GmbH
- , D-76545 Sinzheim o Telefon 07221 / 985-0

o Telefax 07221 / 985200

_N



(xed)

€0¢-686/1¢¢.0
G€2-G86/12¢.L0

Ja||oz smyep

Bunpjoimgeanueies

pun Bunjeiag ayosiuysa ]

(xed)

202-986/122.0

8/.1-G86/12¢.0

(Hodx3) MonH [eeyoIN

8/11-G86/122.0 JBIBIN UlULIY
9¥1-686/122.0 jsuig uolei
Ly1-G86/122.10 |- lloag punwiey adinlag-|I9)zijesa

HINYY P4 .mmmdqoa.ld‘suv 1YY




RAUCH LANDMASCHINENFABRIK GMBH, D-76545 SINZHEIM

Ersatzteilliste Nr. 0618800 annulliert und ersetzt Nr. 0618800
Catalogue P. D. R. K50-0597F. annule et remplace K50-0995E
Spare parts list cancels and replaces
Seite Inhaltsverzeichnis Table des matiéres Table of contents
I;ages Teilgruppe Groupes de piéces Parts group index
age
2-3 | RAHMEN CADRE FRAME
4-5 | BEHALTER ‘| CUVE HOPPER
6-9 | ANTRIEB, RUHRWERK ENGRENAGE, AGITATEUR GEARING, AGITATOR
10-11 | FERNBEDIENUNG COMMANDE A DISTANCE REMOTE CONTROL
12-13 | DEICHSELN : TIMON D’ ATTELAGE TONGUE
14 | VERZEICHNIS ALLER TEILNUMMERN INDEX NUMERIQUE NUMERICAL INDEX

15 | VERSCHLUSSELTE ZEICHEN UND AUSDRUCKE

‘SIGNES ET EXPRESSIONS CODIFIES

CONVENTIONAL SIGNS AND EXPRESSIONS

Bei der Bestellung von Ersatzteilen bitte immer ggeben:

Pour commander des piéces de rechange veuillez indiquer:

When ordering spare-parts, will you please mention:

e Die Maschinennummer und den Maschinentyp
e Die Nummer des Teiles

¢ Die Bezeichnung des Teiles

¢ Die gewiinschte Stiickzahl

e Leno. et le type de 1a machine
Le numéro de la piéce

.|* Ladésignation de la piéce
[ ]

La quantité de piéces désirée

e The machine number and machine type
e The part number a

e The description of the part

e The quantity of parts



94009 =4 UDJg OIIDA /405N

L559 =1 05X
L= 05M4-13
€664 DI b= 05 X
59009 = L0009 —=— UDIGONDA/S 05 Y 466102
9559~ 566102 = 05X 1005 = 05X

0€

UBJGODA / 405 M




[Xa!

RAUCHE LANDMASCHINENFABRIK GMBH

r

ARTIKELNUMMER : 0618800 KOMET 50 MIT UNIVERSALDEICHSEL - COMETE 50 COMETE SO
GRUPPE : 001 RAHMEN ' GROUPE : CADRE GROUP : FRAME

BILD | ART. -NR | ST. | BEMERKUNGEN/REMARQUE/REMARK ARTIKELBEZEICHNUNG DESIGNATION DESCRIPTIOH

FIG. aT.

001 | 2005704 | 1-2 VERSCHLUBSTOPFEN K 21 CAPUCHON CAQUTCHOUC X 21 PLASTIC CAP K 21

002 | 2005713 2 BUCHSE D 22 x 17 x 30 BAGUE D 22 x 17 z 30 BUSH D 22 » 17 » 30

003 | 4185011 1{ X K 50 == ca.1994 STREUBEGRENZUNG MIT ROHRBUGELN LIMITEUR D’EPANDAGE SPREAD LIMITER

004 | 2123762 4 6-KT-MUTTER DIN 934 - M 6 - A2 ECROU H M6, DIN 934-A2 HEXAGON NUT M 6, DIN 934-A2
005 | 2115317 4 FEDERRING DIN 127 - B 6 - A2 RONDELLE RESSORT B 6, DIN 127-A2| SPRING WASHER B 6, DIN 127-A2
006 | 2005732 4 U-SCHEIBE 6,5 x 22 x 1,5 - A2 RONDELLE PLATE 6, 5x22x1,5 - A 2 FLAT WASHER 6, 5%22x1,5 - A 2

007 | 2123759 | 2-4 LINSEN-SCHR. DIN7985 - M 6x40 -A2| VIS DIN7985 - M 6x40 -A2 SCREW DIN7985 - M 6x40 - A2

008 | 2129704 2 SPLINT DIN 94 - 2,5 x 20 - ZN GOUPILLE FENDUE 2, 5X20,DINS4-VERZ| SPLIT PIN 2,5X20, DIN 94, VERZ.
009 | 2005730 2 RINGSCHRAUBE - M 6 x 20 - A2 VIS A EILLETE - ¥ 6 x 20 - A2 LIFTING EYE BOLT - M 6 » 20 - A2
010 | 4185001 1+ 26 RAHMEN CADRE FRANE

011 | 2123735 4 6-KT-SCHR. DIN 933 - M 8x20 - A2 | VIS H M 8 X 20, DIN 933-A2 HEXAGON SCREW M 8X20, DIN 933-A2
012 | 2115318 4 FEDERRING DIN 127 - B 8 - A2 RONDELLE RESSORT B 8,DIN 127,A2 | SPRING WASHER B 8, DIN 127, A 2
013 | 2123847 4 6-KT-MUTTER DIN 934 - M 8 - A2 ECROU H M 8, DIN 334, A2 HEXAGON NUT M 8 DIN 934 A2
014 | 2123769 4 6-KT-MUTTER SICH.DIN 985 -M 6- A2| ECROU H DIN 985 - M 6 - A2 SELF-LOCKING HEXAGON NUT M 6, A2
015 | 2015640 4 U-SCHEIBE PE NAT. 6,3 x 18 x 1,6| RONDELLE PLASTIQUE 6,3 x 18 x !,6| PLASTIC WASHER 6,3 x 18 » 1,6

016 | 2123758 2 LINSEN-SCHR. DIN7985 - M €x16 -A2| VIS DIN 7985 - M 6x16 -A2 SCREW DIN7985 - M 6%16 -A2

017 | 2105736 2 VERSCHLUB-STOPFEN 25 x 11,3 BOUCHON 25 x 11,3 PLUG 25 X 11,3

018 | 4188001 14 O 26 RAHMEN CADRE FRAME

019 | 2035218 2 4y O 194 FLUGELGRIFF M 10 ECROU A OREILLES M 10 WING NUT M 10

0194 | 2123852 2 6-KT-MUTTER SICH.DIN 985- M10 -A2| ECROU H M 10, DIN 385-A2| SELF-LOCKING HEXAGON NUT M 10, A2
020 | 2123867 2 U-SCHEIBE DIN9021‘-1O,5x30x2,5 A2 | RONDELLE PLATE A10,5 DIN 9021 A2| FLAT WASHER Al0,S DIN 9021-A2
021 | 2123709 2 FLA-RU-SCHRAUBE DIN 603 10X25 A2 VIS J M 10 X 25, DIN 603-A2 | CUP SQUARE BOLT M10X2S, DIN 603-A2
022 | 4188003 1] X K 50 jmp C2. 1995 STREUBEGRENZUNG MIT BUGGELN LINITEUR D’EPANDAGE SPREAD LIMITER

023 | 2125230 2 FLA-RU-SCHRAUBE DIN 603 6X20 A2 | VIS J DIN 603 6X20 A2 CUP SQUARE BOLT DIN 602 6X20 A2
024 | 2005735 2 KREUZGRIFF I-Gew. M 6 'D=32 H=20 | POIGNEE A VIS M 6 D=32 H=20 TOMMY SCREW M 6 D=232 H=20

025 | 2115045 2 FACHER-SCH. DIN 6798-A - 6,4 - A2| RONDELLE SPECIALE - 6,4 - A2 SERRATED LOCK DIN 6798-A -6, 4-A2
026 | 4187006 14O 3t RAHMEN CADRE FRAME

027 | 2122704 4 ZYL. -SCHR. DIN 84 - M 5212 - A2 VIS CHC M 5 X 12, DIN 84, A2 SLOTTED HEAD SCREW M SX12

028 | 2123768 4 6-KT-MUTTER SICH.DIN 985 -M S- A2| ECROU H M S, DIN 985, A2 | SELF-LOCKING HEXAGON NUT ¥ S, A2
029 | 4187005 1|% K S0 F s VARIOGRAN STREUBEGRENZUNG -MIT BGGELN LIMITEUR D’EPANDAGE SPREAD LINITER

030 | 0618701 1| X K SO F / VARIOGRAN SCHMALSTREUEINRICHTUNG - 30 cm - | LIMITEUR - 30 cm - SPREAD LIMITER - 230%m -

031 | 4188007 1 | p=p 6557 X 50, 60046 K SOF RAHMEN CADRE FRAME




9
w9 o peas )

skricap = vay »opd

gocp erh -~ T
. f P 7
’Fw ku?\,ﬁ/ ﬁ)o\-ui 7)f)/1;f




ERSATZTEIL-LISTE STE DE PIECES DE RECHANGE SPARE PARTS L IST 7
RAUCH LANDMASCHINENFABRIK CGMBH

ARTIXELNUMMER 0618800 KCMET S0 MIT UNIVERSALDEIC}!SEL COMETE S0 COMETE SO

GRUPPE 003 ANTRIEB, RUHRWERK GROUPE : ENGRENAGE, AGITATEUR GROUP GEARING, AGTTATOR

BILD | ART. -NR ST, EEP‘.ERKUNGF;N/REHARQUE/REHARK ARTIKELBEZEIICHNUNG DESIGNATION DESCRIPTIOH

FIG. QT.

001 3185044 2 U-SCHEIBE - 17,5 x 41 x 3 - A2 RONDELLE PLATE -17,5 » 41 » 3-A2 FLAT WASHER - 17,5 = 41 = 3 - A2
002 2019282 2 | KLAPPSPLINT 4,5 = 32 VERZINKT GOUPILLE AUTOMATIQUE 4,5 x 32 2N SAFETY PIN 4,5 » 22 ZN

oe3 2005707 2 KEIL B 10 » 4 » 28 - ST 37 K CLAVETTE B 10 » 4 » 28 - ST 37 K KEY B 10 » 4 » 28 - ST 37 K

Q4 418505 1 RAD KPL. LINKS ROUE CPL. GAUCHE WHEEL CPL. LEFT 7

00s 2005718 2 REIFEN 260x85 2 PR BL PNEUMATIQUE 260x85 2 PR BL TYRE 260x%85 2 PR BL

006 2003719 2 SCHLAUCH F.REIFEN 260x85 CHAMBRE A AIR HOSE

007 2005712 4 BUCHSE D 17 % 29.» 20 POM | DOUILLE ENTRETOISE D 17x29»20 POM| BUSH D 17 « 29 = 20 PO
008 3185035 2 U-SCHEIBE - 17,5 x 34 x 2,5 - A2| RONDELLE PLATE - 17,5%34x2,5 - A2| FLAT WASHER- 17,5 2 34 » 2,5 - A2
0a9 2105711 1 STELLRING DIN 705 - A - 17 BAGUE REGLAGE DIN 705 - A - 17 ADJUSTING RING DIN 705 - A - 17
010 2005708 1 'KEGELRAD MODUL 3, Z = 31, PIGNON CONIQUE M = 3, Z = 31 CONICAL GEAR WHEEL M = 3, Z = 31
011 2117769 1 SP. -STIFT DIN 1481 - 5x36 - A2 GOUPILLE ELASTIQUE S ¥ 36 DIN1481| ROLL PIN S ¥ 36 DIN 1‘;81 A2
012 3185030 1 ANTRIEBSWELLE V2A D 17 x 565 MM ARBRE D’ENTRAINEMENT INPUT SHAFT

013 4185027 1 RAD KPL. RECHTS ROUE CPL. DROITE WHEEL CPL. RIGHT

014 2005710 1| =) o 144 FGHRUNG FGR KEGELRADGETRIEBE GUIDE DE PIGNON CONICAL GEAR WHEEL GUIDE

014A |. 4188008 1| ) 7456 K 30, 60056 K SOF FUHRUNG FUR KEGELRADGETRIERE GUIDE DE PIGNON CONICAL GEAR WHEEL GUIDE

015 3188004 2 SCHUTZHALFTE DEMI-CARTER GUARD HALF

016 2123760 12 HO 17 6-KT-MUTTER DIN 934 - M 4 - A2 ECROU H DIN 934 A 2 M ¢ HEXAGON NUT DIN 934 A 2 M 4

017 2138405 12 6-KT-MUTTER SICH. DIN 985 -M 4-A2| ECROU H DIN 985S -M 4-A2 HEXAGON NUT DIN 985 -M 4-A2

ai8 2115318 4 Ho 17 FEDERRING DIN 127 - B 4 - A2 RONDELLE RESSORT DIN 127 A 2 B 4 SPRING WASHER DIN 127 A 2 8 4
019 2005731 2 PASSCHEIBé 12,5 X 20 X 0,20 A2 RONDELLE PLATE 12,5 X 20 X 0,2-A2| FLAT WASHER 12,5 X 20 X 0,20 A2
020 2005709 1 KEGELRAD 9S20X MOD.3- Z = 11 PIGNON CONIQUE ¥ = 3, 2 = 11 CONICAL GEAR WHEEL M = 2, 2 = 1!
021 2117768 1 SP. -STIFT DIN 1481 - 4222 - A2 GOUPILLE ELASTIQUE - 4 = 22 - A2 ROLL PIN DIN 1481 - 4x22 - A2
022 2123702 4 ZYL. -SCHR. DIN 84 - M 4x10 - A2 VIS CHC DIN 84 - M 4210 - A2 SLOTTED HEAD SCREW - M 4210 - A2
023 2115317 3 HO 25 FEDERRING DIN 127 - B 6 - A2 RONDELLE RESSORT B 6, DIN 127-A2| SPRING WASHER B 6, DIN 127-A2
024 2123762 3 -}—)o 25 €-KT-MUTTER DIN 934 - M 6 - A2 ECROU H ME, DIN 934-A2 HEXAGON NUT M 6, DIN 934-A2
025 2123769 3 6-KT-MUTTER SICH.DIN 985.-M €- A2| ECROU H DIN 985 - M & - A2 SELF-LOCKING HEXAGON NUT M 6, A2
a2¢ 4185009 N RUHRWERKSWELLE ARBRE VERTICAL STIRRER-HEAD DRIVE SHAFT

o27 4185004 i <> o 144,19,20,21,26 RGHRWERKSWELL?KPL. ARBRE VERTICAL CPL. STIRRER-HEAD DRIVE SHAFT CPL

n2a 2117768 1 SP. -STIFT DIN 1481 - 4%22 - A2 GOUPILLE ELASTIQUE - 4 » 22 - A2 ROLL PIN DIN 1481 - 4x22 - A2
029 3185025 4 | WURFFLUGEL PALETTE BLADE

030 2123922 & FL-K-SCHR. DIN 85 - M 428 - A2 VIS A TETE FENDUE DIN 85 - M 4x8-| SLOTTED HEAD SCREW DIN 85 - M 428
021 4185013 1 @ O 17,29,30 WURFSCHEIRE MIT FLUGELN KPL. DISQUE DISTRIBUTEUR CPL. DISC CPL.

Q32 2123874 3 6-KT-SCHR. DIN 933 - M 6x12 - A2 VIS HME » 12 DIN 933 - 4 2 HEXAGON SCREW M 6 =2 12 DIN 933-A2
023 2005714 1 BUNDBUCHSE D 22/Di 12 = 15 - POM| BAGUE D 22/Di 12 % 15 POM 8USH D 22/Di 12 = 1S PoM




£~ 09X~ 14




ERGEAT2TEIL-LICTE LISTE DE PIECES DE RECHANGE SPARE PARTS LIST E
RAUCH LANDMASCHINENFABRIK GMBY '

ARTIKELNUMNER : 0518800 KOMET 50 MIT UNIVERSALDEICHSEL COMETE 50 COMETE 50

GRUPPE : 003 ANTRIZB, RUHRWERK ' GROUPE : ENGRENAGE, AGITATEUR GROUP : GEARING, AGITATOR

BILD | ART. -NR | ST. | BEMERKUNGEN/REMARQUE/REMARK ARTIKELBEZEICHNUNG DESIGNATION ) DESCRIPTION

FIG. aT ’

034 | 4185623 1 : RUHRWERKSUNTERTEIL KPL. AGITATEUR INFERIEUR AGITATOR BASE

035 | 2005729 1 RGHRWERKSOBERTEIL AGITATEUR SUPERIEUR AGITATOR TOP

036 | 3185039 1 U-SCHEIRE - 12,5 % 60 z 2 - A2 RONDELLE PLATE -12,5 x 60 x 2- A2| FLAT WASHER - 12,5 » 60 » 2 - A2

037 2005722 1 KLAPPSTECKER 3,5 X 35 MM GOUPILLE AUTOMATIQUE 3,5 X 295 SAFETY PIN 3,5 X 25







ERSATZTEIL-LISTE Lt TSTE DE PIECES DE RECHANGE SPARE PARTZ LI ST 1!
RAUCH LANDMASCHINENFABRIK GMBH

ARTIKELNUMMER : 0618800 KOMET 50 MIT UNIVERSALDEICHSEL COMETE SO CCMETE S0

GRUPPE : 004 FERNRPEDIENUNG . . GROUPE : COMMANDE A DISTANCE GROYP : REMOTE CONTROL

aILD | ART. -NR | ST. | BEMERKUNGEN/REMARQUE/REMARK ARTIKELBEZEICHNUNG DESIGNATION DESCRIPTIOH

FIG. QT

001 | 2123770 4 6-KT-MUTTER SICH.DIN 985 -M 8- A2| ECROU H DIN 985 - M 8 - A2 SELF-LOCKING HEXAGON NUT M 8, A2
002 | 2123735 4 6-KT-SCHR. DIN 933 - M 8x20 - A2 | VIS H M 8 X 20, DIN 933-A2 HEXAGON SCREW M 8X20, DIN 933-A2
003 | 4185012 2 VERLANGERUNGSHEBEL UNTEN RALLONGE DE LEVIER DESSOUS EXTENSION FOR LEVER ABOVE

004 | 2123708 2 FLA-RU-SCHRAUBE DIN 603 8X2S5 A2 | VIS J M 8 X 25, DIN 602-A2 CUP SQUARE BOLT M 8X25,DIN 603-A2
005 | 2107539 2 STERNGRIFF K 40/ M 8 DIN €336 POIGNEE A VIS ¥ 8 TOMMY SCREW M 8

006 | 4185018 2 VERLANGERUNGSHEBEL OBEN RALLONGE DE LEVIER DESSUS EXTENSION FOR LEVER BELOW




- "9I4d 3J9¥d < "9I4 3J9Vd

-

‘OId 39Vd

.

‘aId 39vd

+ d7I8 LI3S ¥N- "L¥Y « QI LI3S YN- "L¥V « Q119 LI3S YN- LYV « Q7116 LIS ¥N- "l¥V « QT7IG LIFS UN- "LyV

(30 LD DRI N

0S 3L3N0CD

SO0 IN3MEN AZAR:

« TT0 & G00S8THy « 100 1T 0LLEZTIZ « 100
« L0 ¢ P00S8TY « SZ0 £ 69LECTC + 600
« EZ0 S E0QGEBTY « 600 S 69LeCTg «  TEO
« 070 € 700581F « P10 € 69LECTL « 610
« 9710 €7 900881E « 820 € 89LECTZ « 010
« GT0 £ ¥00881E « IO £ CSLECTC « SED
LA €006BTE « LOO S CILETTC + TGO
« TI0 EV LFPOSBTE ¢« ¥00 € CSLECTC » PCO
+ T00 <4 vv0S8TE « 970 L 09.LE2TC « STO
= 620 S EVOSBTE « L0OO € BGLECTZ +  ¥CO
« 9E0 6 6L0GBTE « 0EO0 © BSLECTC + LED
+ 800 & SEOSBTE « 970 € BGLECTZ + 8CO
+ Y¥10 & 800881y « CT0 £ 0€0S8TE « €70 ET 9E€LECTC =« 900
« TEO E L0088TY +« 100 ET 6Z0GBTIE « 200 1T SELETTZ + BT0
« ZZo ¢ £0088TFr » 800 €1 9C0S8TE « TT0 € SELECTZ + 600
+« 810 E 1008817 = S00 €T LTOSBIE « €00 S 6TLETTZ « GEO
+« 920 € 90048T%y « 00 €7 9ZOSBTE + 1T0 € 60LECTZ « <00
+ 620 € G00L8TY + 620 L SZOS8TE » 00 TT BOLECZTZ « 900
<« 900 S ¥00L8TY « ¥00 S JCOGBTE « LZO € ¥0L£2TC « SO0
« T20 S €0048TF « GOO S STOSETE « 220 £ Z0LECTT -« EEOQ
. ¥EO S T00L8TY » 2EO S ETOS8TE + G20 S ST8LTTIZ « 0C0
+ VIO ET 62068Ty « Z10 €7 T90¥00€ « 400 ET LELLTITC « 200
+ ET0 4 LZ0SBTY + LTO SO¥8ETZ « 110 £ 69LLTTC «  LOO
+ VEO 6 €2058T% « 800 ¥0L6Z12 « 820 L 89LLITC + #T10
+ EEO0 S 0Z0s8Ty .+ 200 ET G0GGTTC « T1C0 L 89LLTTC « 0CO
+ ZT0.S 6T0681% +« ECTO 0ECseic « €00 €T OvESTIC « 070
- 900 1T BT10S8TY + 900 ET ZZ9vCIZ « 070 £7 GIESTTIC + €00
*+ 610§ LT0S8TY = Q€0 ZZeETTC + ZT0 € §TESTTC « 100
* P00 ¢ STOSBTP_' (4] VLBETTC = ETO ¢ LTESTTZ « (2O
+« TEO L ETOSGTY « 00 L98EZTC »« SO0 € LTESTTZ « 53C0
+ E00 TT 2105881y « V610 CS8ECTC « 8T0 £ STESTIC « 300
+ EO00 E TT0S8TF » 600 €T LYBEZTZ +« G20 E SPOSTTZ « £T0
+ 920 ¢ 600S88TH « ¥10 G LYBEZTZ « GO0 17 6E£GL0TZ « 0€0
« - GE0 S L00S8TY » ET0 € LPBETTIT « LTIO E 9£L50TC « S70
D $mmmmmmmmmcecmana Mo me s S
« '9Id 39Vd « ‘9I4 39Vd « ‘9Id 39vd « "OId
+« Q718 LI3S ¥N- "Ly¥V « QTIE LIS ¥N- "Llyv « Q714
08 313K03 TISHOIIATVSYIAINN LIH OS LIKOH 0088190

S LTLSOTZ
1148012

T04S07C

38

)

81ZSEDC

o

s}

v0LECOZ
L182Z0C

("2l

c8ZeT10C
¥08810C
0¥9ST0C

[ o0 TN ' B o

SELS00C
E£E£4500<C
ZELSO0Z
CELSOO0C
TELSOCC

[

0ELS00Z
6245002
92,5002
6TL500Z
§T45002
¥ 145002
$T14500Z
€T£500Z
ZTLS00T
07245002
6045002
8045002
£0LS00T
$045002
1155002

[T2 I SN SN T £ TR ot T o N o B Vo]

<LZ700C
€Z4800T
ZZL5001
1048190
T ¥0S8130

{52 T w0 TN ' BN RN V' NN V0 N oo T NN o N S SN S N o1

39vd
LI3S ¥N- "L¥Y

YIUKNNTIHILEY

HEWO HIJEVANINIHOSYWANYT HONYE

Mo SwwiND 1i0a 85 .

O SINAZIZZIEan



Verschlisselte Zeichen und Ausdriicke

Signes et expressions codifies

Conventional signs and expressions

» Von... bis... De... d... From... to..
| Bis... Jusque. .. Up to...
#» | ADb... A partir de... From. ..
+> | Ersetzt durch... Remplacé par... Replaced by...
&> | Bestehend aus... Ensemble comprenant... Assebly including..
© |[Bild Repére Figure
xj Fir... Pour... For...
= AuBer... Sauf... Except...
@] Ausriistung nach Wunsch Equipement facultatif Optional equipment
B | Siehe... Voir... See...
B | Ersetzt... Remplace... Replaces. ..
©* | Ersetzt alle fritheren Nummern Remplace toutes réf. antérieures Replaces all anterior ref.
t Auslaufende Teile Pigce d épuiser Use up stock
i} Nach Auslaufen, vorsehen... Aprés épuisement, prévoir... After exhaustion of stock supply...
+ Nicht lieferbar Non livrable : Not available
Fiir Export Pour exportation seulement For export only
Nur fir Ubersee Pour outre-mer seulement For oversea only
Siehe Note Voir note See note

i

Fahrtrichtung links

Sens de marche gauche

Direction of travel l.h.

Fahrtrichtung rechts

Sens de marche droite :

Direction of travel r.h.

i

Fir Kategorie 1

Pour tracteur de 1ére catégorie

For category 1 linkage

Fir Kategorie 2

_Pour tracteur de 2éme catégorie

For cateqgory 2 linkage

Fiir Kategorie 3

Pour tracteur de 3éme catégorie

For category 3 linkage

Fiir Weinbau-Schlepper

Pour tracteur vigneron

For vineyard tractor

g:] )

Fiir Systemschlepper

Pour tracteur de systéme

For system tractor

Fir 3-Punkt-Maschine

Pour type porté

‘For 3-point linkage machine

Fiir gezogene Maschine

Pour type tralné

For trailed machine

Qutside diameter

A

[ J

< | AuBendurchmesser Diamétre extérieur

@ Innendurchmesser Diamétre intérieur Inner diameter

X | Stérke Epaisseur Thickness

$ | Hohe Hauteur Height

Ll Lange Longueur Length

& Und... Et... And...

YA Zdhnezahl Nombre de dents Number of teeth
PTO. | Zapfwelle Prise de force Power take-off shaft

bB. | Bei Bedarf En cas de besoin When required
a—o—o | Nur bei hydraulischer Auslegerbetdtigung Pour déploiement et replieage hydraulique seulement Only for hydraulic boom folding
EP 80 | Exzenterschneckenpumpe @ 80 Pompe hélicoidale @ 80 Worm type pump @ 80
EP100 | Exzenterschneckenpumpe @ 100 Pompe hélicoidale @ 100 Worm type pump @ 100




*S3A0M

Kjuedaaem ud34e  pabuojoad 3ou st potaad Ajueddem 3yl
‘aALle}
_uasaudad 413yl 40 HINYY PII|NSuod buiAey aajje Kjuo dous
-340m paziaoyine ue Ag 3pew ag ued Ayueadem J3pun saieday
*auLyoew 3yl
40 J43qunu |BLJ3S pue 3seyddnd 4O I3ep 23Ul 33IRIS "pIsLJe
sey 10343p 3yl 43142 SsAep (f ULUILM 3Ipew 3q 3IsSnu swield
sauiyoew (eutbtdo 3yl
uL paijeacdaodul ud3q dAey sSn AQ padJnidejnuew 3soylr ueyl
43y30 sijded jL ‘paulLeILBIUS 3Q S3WLE|D URD JON *uotieaado
‘u01s0440d “BuL|Los

ut umoys aduabi(bau €13} puR JBIM

|ewiou Aq pasned SI|Ne} 403 PL{BA JOU S Ajuediem 3yl °¢

“HINYY AQ 40 HONYY 4O dALiejussaudad 3yl 4q

‘doysyaom pazidoyine ue Aq apew 3Jue satedas Ajuedaem aujy
cK43AL3Pp 40 103(q0 Y}

je pasiJe jou sabewep jo sjuswsde(dal 10 UOLIINP3L ‘juaw
_5bueyd SP Swie|d J43Yyljo 40j 3[qisuodsad plaY 3G jouued
aM ‘3bdeyd J0 294} padiedas 4o pabueyoxa 3q [[iM sided
juepuod

ays poiaad Ajueauem 2y3y bBurang -us4n3deynURW

-$24402 3y} AQ pajueddem A[jew.ou ade ‘033 ‘wdIsAs dLuodl
-93|3 pue JL{NRJPAY 3" L 3UNIDLINURW JUNO 3O JOU 3R UILYM
auLyoRw 40 S}Jed “S|BLJIIPW PaIsn 3yl JO S3{nej pue 34nj

-depjnuew UL PasNed S}{NR [|B 403 PL{eA sL Ajueadem a8yl 2
“aseyd4nd 30 33ep ap yiim suibag potdad Ajuedauem ayl "L

1SUOL3LPUOD

BULMO| (04 3yl 43pun JBIA | 403} AJuRUdeM queab am 2403343yl

53533 Auew o3 1323fgns sJe pue 34eD yonw yitM pue spoyisu
uor3onpoad uudpow 03 Buipaodde padnpoud e s1onpoad HINYY

ALNVY¥YYM Q3LIWIT 40 SNOILIGNOD ¥N0 WOY¥d 1IvdlX3

*atjuzaed 3p
xneaed} sap Jed sed abuojoud as au aijueseb sp apotuad e

'Hgnvglap 13101440 1u91uasgidaJ 3| N0 HINYY 3p UOLIRI|NSUOD

sgade,nb sajtey au43a 3uaanad au aLjuedeb snos suotjeseday
‘uULYJRW B[ 2P OJ3WNU B[ 32 3IBYdE,| 3p Jnol 3y Janbip
~u] ‘32WJ40} 3S3,S 1150Nn12343p B S3Ade sanof pf $3L suep
$37LA49S SOU Zayd 2432 3JudALop aijuedeb ap sapuewsp $37
"HONYY 2utbtuo,p uou s3231d SIp D3AR uotrjededas aun,p
no autbido,p SulYyoeW ©| 3p UuUOLIERILjLpow éun,p ‘suot}
-ONA3SUL  XNE JWJOJUOD UOU UOLIBSL|L3IN 3un,p fUOLS04400
Bl @p ‘3JuUBWASSL|RS nNp ‘I|BWLOU 3d4nsn, | 3p :3ueuanoad

sajLson3oasap sa| Jnod agnboAul 8432 anad au atjuedeb ey °¢

*HONYY SOO1AUBS Sou
ap NO HINYY 9P 1IuRIuUas34daL | ‘SSLA0INR SU3L|IIR SIP
aed qley 353 sa23Ld S9p Juswade|dwdd [ NO uo§1eJeng e

: v *UOSLRJIA
-1y ap 213fqo,| B siqgns uou saﬁawmgp sap 2juawade|dwaa
no uotjonpad ‘juawabueyd anb |31 ‘%1;04p seJjne,p judw
—aied ne snuay 9433 SuoAnod BU SNON *SBULSN SOU U3 S3SNI
-N10243p SBNUUOJAJ 333 juodne inb saoptd sa| Jadedgds @
no 4soe|dwaa e suoabebua snou snou a;iﬂexes e| ap apotruad
®| JUSpU34 -UOLIBWE(DJL ©B| P JPUOS-U3LQ B JUISSLBUUOD
-34 Sj1309dsad SAnassLuJnNOy SOU NO aunsau e| suep tjueueb
15 +219 ‘sanbiuoua3d3|y ‘sanbiineuphy sawgisAs anb |93
‘uoLjeolaqey a43ou ap sed 3sd,u Lnb |aLhjew 87 ‘uoLled
~L4qey 3p 19 |3143IeW Ip SINRIIP S3| anbidwy atjuedaeb ey *2

“qeyoe, | 9p 4nof 3| d3A® 2duBWWOD 3ijueseb e -y

| 1S9]UBALNS SUOLILPUOD S3| SNOS duue

Sun juenp |a1437eW 3430u suossijueseb snou Lonbunod 3s3,)
*s104 sanatsnid $31043u02

Ju0s s{L 39 utos ap dnooneag 93Ae 33 u0L3Inposd 3p sduLIpOU

sapoyjaw a{p Uu0|3s

JILNVYYD 30 SNOILIGNOD SON 3a 1IV¥1X3

saLdnjoenuen Juos HINYY S3inpoud s3]

“IYotu

JL3zatjuedey 3lp yots 3ua3bupadA udjLIqURALIURIRY YDJUNnQ
‘u3pA3M
HINVY
L 8ayoesds)¥ony Yoeu 3SU3  JJRPISHIIM UIIJILSLA0INR  U2p
UOA Udjunp ‘pJatm 1333sta{eb atjueaey atp uny ‘ussnieaeday

Jayngabyoanp Buniauajddap A3 |SLZLI40 UDAIP  43PO

‘uagabue J43WWNUUAULYISRY pun WNIEP4NEY "ULdS
SU3PRYDS 3P 3FLAIULI ydeu
suaj}sajeds uassnw ayonadsueatrjueden

jyoewab pusyr|ab juasyM wiaq
uabej 0¢ qpeyussuul

*UIPANM 1BPUBMUBA B[ 193Z1BSUI- euLlbLag-HINYY 3ulay
UuamM  “3YdSt|4d yonuadsueziesdl J43(Q °ILIuedey 3P 1[04
-jud sapueisnzieutbiaQ s3p uabundapuy J43p0 ulanIeuRdaIy
UOA Buwyeuuop JabL3yopwusbia tag -puls uapuelsiud bunduim
-uLj aJagne aimos bunqeypuey agewsbysesun yduanp atp 43y
-Yya4 @|le pun uoLsosu0y . ‘bunzynuwyssdap ‘bunzinugqy JdyoL|

-Jnjeu uabjog4 puts uawwoudbsne uabunjsia|aijuedey uap uop ‘¢

*N48M SEP 43P0 BUNISUIIIASHIIM-HINYY 3ALP yYd4np ‘ud3
-1B1ISYJ3M 33A9LSLA0INE Younp 3510545 Buﬁzs;alaynueaes aLg
‘udssojyosabsne yoryonapsne puLs ‘puLs usapuels

-3u3 puejsuababuagal we Jystu 3ILp ‘u3PBYIS UOA Z3RSU3
43po Bunuaputy ‘bunjpueym jsne aydnadsuy aLM “23Yd3y Ipuay
-abuaj1am yone ‘auspuy *3(13] qague;;anaq a3p bunuassagq
-yoeN J3PO ZIBSAI YdUNp UIqOY3q SO|UIISOY LI [U3J|BLU3IRY
pun -suoL}edLaged4 USPJUIM LIZSLIURURY 43P PUILYBM "SJ3|
-193s43 uabi|1amal sop bunysia|ayeman aap uswyey wl Jnu

CALM U234BY (NLUOUINB|T NL|NePAH) osStubnazaspwady An4

*49|Yy24SUOLIRYLUqR] 43P0 -|BLJI}BK 3IPRJWN 3LIueLRy L] "2
*sjney sap wnieq wap 3tw juutbaq atijuedey aig |

IpuULS 3 |N443 uabunbuipag

apuablojydeu uusm aLjuedey 33RUOK 2| HINVY 3I9ISL3L qieYSag
fU3[L0AIUOY

uayoLaa(yez uabat|4a3un pun 3112353613y 3 eybaos 123906 Ftw
pun uapoyjawsbunbllas4 U3UJLBPOW YOBU UIPUAM 3IYNPOLJ-HINYY

NIONAONIGIGITINVYVYI NIYISNA SAY INZsSny



FUR IHRE SICHERHEIT UND FUR EIN EINWANDFREIES FUNKTIONIEREN
THRER MASCHINE, NUR ORGINAL RAUCH-ERSATZTEILE VERWENDEN.

POUR VOTRE SECURITE ET LE BON FONCTIONNEMENT DE VOTRE
MACHINE, UTILISEZ UNIQUEMENT DES PICES D’ORGINE RAUCH.

FOR YOUR SAFETY AND GET THE BEST FROM YOUR MACHINE, USE
ONLY GENUINE RAUCH PARTS.

nnuc" Landmaschinenfabrik GmbH
D-76545 Sinzheim e Telefon 07221 / 985-0

e Telefax 07221 / 985200






